
Av. Washington Luiz, 4R5 - Fone (19) 3642-1021 - Fax 3642-1200 - CEP 13890-000 - Águas da Prata. SI'

•Município de Aguas da Prata
(Estância Hidromineral)

CNPJ 44.831.733/0001-43 Inscrição Estadual: Isenta

PORTARIA N° 5.048 DE 10 DE JANEIRO DE 2024

"Dispõe sobre a nomeação dos novos membros do
Conselho Tutelar de Águas da Prata"

REGINA HELENA JANIZELO MORAES,
Prefeita do Município de Águas da Prata (Estância
Hidromineral), Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE:
ARTIGO 1° - Nomear as pessoas abaixo relacionadas

como membros titulares, integrantes do Conselho Tutelar de
Águas da Prata.

• ANA PAULA RICARDO TEODORO LOPES
RG NO 40.726.392-5

• ELIANA PEREIRA NICOLAU SASSARON
RG N° MG- 8.770.792

• MEIVE RAMOS FERNANDES DA SILVA
RG NO22.896.234-1

• SIUMARA APARECIDA ARAÚJO DA SILVA
RG NO22.259.528-0

• SYLVIA HELENA DINIZ ALVES GARCIA
RG NO 47.456.211-6

ARTIGO 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de
sua publicação.

Afixe e cumpra-se.
Município de Águas da Prata - (Estância Hidromineral),

aos dez dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e quatro.

Regina e en Jamzelo Moraes
Prefeita Municipal


	00000001

